
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про встановлення тарифів на централізоване 

водопостачання та водовідведення комунальному 

підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» м. Старокостянтинів 

25 січня 2018 року Старокостянтинів   № 32 

 

 

Відповідно до п. 2 ст. 7 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 

«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги» та керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» м. Старокостянтинів тарифи: 

на централізоване водопостачання – 11 грн. 58 коп. за 1 куб. м (з ПДВ); 

 

на централізоване водовідведення – 12 грн. 78 коп. за 1 куб. м (з ПДВ). 

 

2. Встановити комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» м. Старокостянтинів структуру тарифів на 

централізоване водопостачання та водовідведення згідно з додатком. 

 

3. Дане рішення набуває чинності з 10 лютого 2018 року. 

 
 

 

 

Міський голова                                    підпис                                      М. Мельничук 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

25 січня 2018 року №32 

 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення  

 

№ 

п/п 
Найменування показників 

Централізоване 

водопостачання 

Централізоване 

водовідведення 

тис. грн.  

на рік 
грн./м

3
 

тис. грн.  

на рік 
грн./м

3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 7433,943 8,0862 7904,935 8,9369 

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2997,366 3,2603 2138,276 2,4174 

1.1.1 електроенергія 2702,305 2,9394 1889,678 2,1364 

1.1.2 

витрати на придбання води в інших суб’єктів 

господарювання/ очищення власних стічних вод іншими 

суб’єктами господарювання 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.1.3 витрати на реагенти 59,218 0,0644 23,447 0,0265 

1.1.4 
матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 

(ремонти) 
235,843 0,2565 225,151 0,2545 

1.2 прямі витрати на оплату праці 2292,372 2,4935 3291,238 3,7209 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 688,786 0,7493 1075,006 1,2153 



2 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 504,322 0,5486 724,072 0,8186 

1.3.2 амортизаційні відрахування 148,468 0,1615 283,001 0,3199 

1.3.3 інші прямі витрати 35,996 0,0392 67,933 0,0768 

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1455,419 1,5831 1400,415 1,5833 

1.4.1 витрати на оплату праці 879,731 0,9569 957,137 1,0821 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 193,541 0,2105 210,570 0,2381 

1.4.3 амортизаційні відрахування 10,308 0,0112 11,215 0,0127 

1.4.4 
витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших 

передбачених законодавством обов’язкових платежів 
199,570 0,2171 47,565 0,0538 

1.4.5 інші витрати 172,269 0,1874 173,928 0,1966 

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 974,212 1,0597 1022,319 1,1558 

2.1 витрати на оплату праці 721,028 0,7843 766,855 0,8670 

2.2 відрахування на соціальні заходи 158,626 0,1725 168,708 0,1907 

2.3 амортизаційні відрахування 15,240 0,0166 16,208 0,0183 

2.4 
витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших 

передбачених законодавством обов’язкових платежів 
0,000 0,0000 0,000 0,0000 

2.5 інші витрати 79,318 0,0863 70,548 0,0798 



3 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 

3 Витрати на збут, у тому числі: 463,652 0,5043 493,121 0,5575 

3.1 витрати на оплату праці 342,862 0,3729 364,654 0,4123 

3.2 відрахування на соціальні заходи 75,430 0,0820 80,224 0,0907 

3.3 амортизаційні відрахування 3,739 0,0041 3,977 0,0045 

3.4 інші витрати 41,621 0,0453 44,266 0,0500 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 8871,807 9,6502 9420,375 10,6502 

7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000 



4 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 

8 
Вартість централізованого 

водопостачання/водовідведення, тис. грн. 
8871,807 9420,375 

9 
Тариф на централізоване 

водопостачання/водовідведення, грн./м
3
 (без ПДВ) 

9,65 10,65 

10 Обсяг реалізації, тис.м
3
 919,34 884,52 

11 
Тариф на  централізоване 

водопостачання/водовідведення, грн./м
3
 (з ПДВ) 

11,58 12,78 

 

 

 

Керуючий справами                                                     підпис                                                                                            В. Янзюк 

 

 


